
vstupenka

www.fkblansko.cz

12. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - FK Pelhřimov  
sobota 26. října 2013

Rozhodčí utkání: HR: Jiří Adamec

AR1: Roman Páral, AR2: Michal Částečka

Delegát utkání: Miloslav Brtníček

Uzávěrka programu 22. 10. 2013

č.

14:30, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Moravskoslezská divize, skupina D

Na dalším domácím utkání A týmu  
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor 

EKI AUDIT, s.r.o. 
auditorské služby a daňové poradenství 
Fügnerova 855/6
678 01 Blansko 
tel.: +420 516 418 757

Tabulka střelců:  

9 - Osumanu (Stará Říše), 8 - Simr (Velké Meziříčí), 7 -  O. Přichystal (Bystrc), 6 - Kaplan (Polná), 
Košulič (Bystrc), Liška (Pelhřimov), Malata (Rosice), Mucala (Tasovice), 5 - Trtílek (Blansko), Šustr 
(Bohunice), Postava (Napajedla), Hradil (Vyškov), Niederle (Pelhřimov),  4 - Müller (Blansko), 

Pšikal (Rosice), Damborský (Bohunice), Šálek (Uherský Brod), Machálek, Novotný (oba Vyškov)

Statistiky FK Blansko:

góly: 5 - Trtílek, 4 - Müller, 3 - Hansl, Ullmann, 2 - Nečas, 1 - Gromský, Presl, přihrávky na gól: 
5 - Pospíšil, 4 - Trtílek, 3 - T. Zouhar, 2 - Ullmann, 1 - Buchta, Gromský, Hansl, Hepp, čistá konta: 

2 - Juran

Další zápasy 12. kola (26. a 27. 10. 2013):  

so, 14:30: Bystřice nad Pernštejnem - Rosice, Hodonín - Líšeň, Bohunice - Vrchovina, Uherský 
Brod - Napajedla, ne, 14:30: Tasovice - Vyškov, Stará Říše - Bystrc, Polná - Velké Meziříčí     

Zápasy 13. kola (2. a 3. 11. 2013):      

so, 14:00: Napajedla - Tasovice, Líšeň - Polná, Rosice - Hodonín, Vyškov - Stará Říše, ne, 10:15: 
Velké Meziříčí - Bohunice, 14:00: SFK Vrchovina - FK Blansko, Bystrc - Bystřice nad Pernštejnem, 

Pelhřimov - Uherský Brod      

Příští domácí utkání: 

14. kolo, sobota 9. 11. 2013, 14:00: FK Blansko - FC Velké Meziříčí (stadion na Údolní)

Další výsledky 11. kola: Uherský Brod - Tasovice 2:0 (1:0), Líšeň - Bystřice nad Pernštejnem 3:0 
(2:0), Rosice - Stará Říše 2:0 (2:0), Velké Meziříčí - Hodonín 1:2 (1:1), Pelhřimov - Bohunice 3:0 
(2:0), Vrchovina - Polná 1:1 (1:1), Bystrc - Vyškov 0:2 (0:2)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B
1.  Slavoj TKZ Polná  12  7  3  2  23:12  24
2.  MFK Vyškov  12  6  5  1  24:11  23
3.  FC Velké Meziříčí  12  7  2  3  16:10  23
4.  FC Slovan Rosice  12  7  1  4  20:15  22
5.  SK Líšeň  12  6  3  3  18:12  21
6.  SFK Vrchovina  13  5  4  4  11:11  19
7.  RSM Hodonín  12  4  6  2  14:12  18
8.  FSC Stará Říše  12  4  5  3  15:15  17
9.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  12  4  3  5  21:21  15

10.  FK Pelhřimov  13  4  3  6  20:27  15
11.  FK Blansko  12  3  5  4  19:16  14
12.  ČSK Uherský Brod  12  3  4  5  12:18  13
13.  Tatran Bohunice  12  3  3  6  16:23  12
14.  Sokol Tasovice  12  3  2  7  13:19  11
15.  SK Bystřice nad Pernštejnem  12  2  3  7  10:21  9
16.  FS Napajedla  12  2  2  8  12:21  8



FK Blansko - FK Pelhřimov www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František 
Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991)

  Obránci: 2 - Michal Daněk (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 3 - Josef Maška (1976),

    5 - David Müller (1991), 4 - Ondřej Skoupý (1990), Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 18 - Jiří Hepp (1993),  

    14 - Jan Horáček (1994), Roman Mokrý (1985), 9 - Jan Nečas (1984),

    8 - Jan Pospíšil (1988), 12 - David Presl (1991), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 13 - David Michálek (1995), 

    19 - Martin Pokorný (1985), 10 - Jan Trtílek (1993), 6 - Ondřej Ullmann (1993)

Soupiska FK Blansko 

Blansko podruhé prohrálo venku, přetlačila ho Napajedla

N a p a j e d l a / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko teprve podruhé v sezóně vyšli ve venkovním 

utkání bodově naprázdno. V rámci 11. kola Moravskoslezské divize D prohráli svěřenci trenéra 

Hajského v Napajedlech s místní Fatrou 1:2, když jedinou branku vstřelil kanonýr Jan Trtílek.  

11. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D

sobota 19. 10. 2013, 15:00 / FS Napajedla - FK Blansko 2:1 (1:1)
Branky: 10. Pantálek, 68. Postava - 40. Trtílek, ŽK: nikdo - 75. Buchta, rozhodčí: Slavík - Handlíř, 

Trigas, delegát: Holčák, diváků: 140

NAPAJEDLA: Krajča (C) - Bejtkovský, Zavadil, Žáček, Pantálek - Beránek (70. Vlček), M. Huťka, 

Semela, Kovář (89. Zelinka) - Postava, Dufka (82. Železník), trenér: Petr Zapletal

BLANSKO: Juran - Gromský, Maška (C), Müller, Buchta - Pospíšil, T. Zouhar, Horáček (72. Presl), 

Nečas (74. Hepp) - Trtílek, Ullmann (61. Hansl), trenér: Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: 

„Prohra nás samozřejmě mrzí, hráli jsme s mužstvem, kterému jsme vítězstvím dali možnost 

se na nás dotáhnout. Spodní část tabulky se bodově vyrovnává. Je to škoda, protože v prvním 

poločase jsme měli několik šancí na to dostat se do vedení. Paradoxně druhý poločas jsme hráli 

s větrem, ale čistou gólovou šanci jsme si nevypracovali. Soupeři se pak díky důrazu podařilo 

po rohovém kopu míč dotlačit za brankovou čáru. Pak už jsme hráli vabank a zasloužili jsme si 

vyrovnat. Bohužel dle mého názoru nám rozhodčí ve dvou situacích upřel penaltu.“

•	 FK PELHŘIMOV

 Brankáři:  Josef Moravec (1981), Marek Dvořák (1984) 

 Obránci:  Václav Vacek (1986), David Čížek (1992), 

  Michal Naniaš (1987), Patrik Klofáč (1991), 

  Jan Duchan (1993), Patrik Mádl (1994),  

  Martin Hložek (1993)  

 Záložníci:  Michal Niederle (1988), Jan Homolka (1993), Ondřej Sládok (1991), 

  Filip Bartoň (1993), Jan Kmoch (1988), Marek Machač (1993)

 Útočníci:  Daniel Krtek (1985), Pavel Benda (1988), Petr Liška (1987), 

  Václav Hák (1994), Jan Starý (1991)

Realizační tým: 
Trenér: Leoš Mitas, asistent: Martin Moravec, vedoucí mužstva: Dalibor Hruška, masér: Petr Kotek

Změny v kádru:
Přišli: na přestup - Čížek (FC Hlučín), návrat z hostování - Liška (Rakousko), z dorostu - Mádl, Hák   
Odešli: na hostování - Matiášek (HFK Třebíč), Kubík (Slavoj Žirovnice), konec hostování - Vokoun 
     
FK Pelhřimov v minulém kole:

10. kolo, neděle 20. 10. 2013, 15:00 / FK Pelhřimov - TJ Tatran Bohunice 3:0 (2:0)

Branky: 15. a 41. Krtek, 57. Niederle, ŽK: 24. Sládok - 20. Kotol, 63. Píšek, ČK: 62. Masařík 

(Bohunice), diváků: 180

PELHŘIMOV: Moravec - Klofáč (75. Vacek), Čížek, Naniáš, Mádl - Liška (64. Homolka), Niederle, 

Sládok (66. Kmoch), Bartoň - Krtek, Benda, trenér: Leoš Mitas

BOHUNICE: Gruber - Záboj, Píšek, Masařík, Hon - Kostka (76. Pavlík), Forman (65. Král), Suchý, 

Táborský (60. Cigánek) - Šustr, Kotol, trenér: Lukáš Kříž

Poslední vzájemné utkání:

Sezóna 2010/11, 23. kolo, neděle 1. 5. 2011 / FK Pelhřimov - FK APOS Blansko 2:0 (0:0)

Branky: 53. Málek, 62. Liška, ŽK: nikdo - 38. Kolář, 85. Karásek, rozhodčí: Petr - Smekal, Čech, 

delegát: Šoukal, diváků: 210

PELHŘIMOV: Moravec - Máca, Vacek, Kocián (C), Smrčka - Benda, Průcha, Málek (77. Fišer), 

Čihák - Krtek, Liška (89. Vonásek), trenér: Ján Kubík

BLANSKO: Švancara - Kuda (66. Šíp), Kolář, Pokoj (70. Klimeš), Bubeníček - Hájek - Nečas, 

K. Janíček (48. Oulehla), Farník (C), Doležel - Karásek, trenér: Tomáš Šenk


